
Zarządzenie nr 32/2021 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 26.03.2021 roku 

 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za punkt ECTS 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 79 ust. 1 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021, poz. 478 z późn. zm.) oraz § 102 Statutu 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

1. Na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach 

magisterskich o profilach praktycznych opłata związana za powtarzanie zajęć z powodu 

niezadowalających wyników w nauce za jeden punkt ECTS wynosi odpowiednio:  

 

Kierunki studiów Koszt 1 ECTS 

Finanse i rachunkowość  

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna  

Zarządzanie  

150 PLN 

 

 Bezpieczeństwo narodowe 

Ekonomia 

Filologia   

Pielęgniarstwo  

Socjologia 

Turystyka i rekreacja  

250 PLN 

 

Budownictwo 

Mechanika i budowa maszyn 

Pedagogika 

Informatyka 

EKOinformatyka* 

Rolnictwo 

Zdrowie publiczne 

280 PLN 

 

Dietetyka 

Filologia angielska 

Fizjoterapia 

Położnictwo*  

Ratownictwo medyczne 

410 PLN 

 

*po uzyskaniu zgody MEiN 

 

2. Za powtarzanie praktyk uczelnia nie pobiera opłat.  

3. Opłata za studiowanie na drugiej specjalności / specjalizacji wg powyżej ustalonych kosztów 

za 1 ECTS realizowanych zajęć w danym semestrze. 

4. Opłaty wnoszone są na rachunek bankowy nie później niż 7 dni przed rozpoczęciem zajęć 

w danym semestrze.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 10A/2019 z dnia 11.03.2019 w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za punkt ECTS. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2021-03-26T12:28:37+0000
	Not specified




